

Cliff Holm Skøtt Holding ApS

Ravnebjerggyden 120, 5250 Odense SV

CVR-nr. 37 51 63 33

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023

Dirigent:

.....
Cliff Holm Skøtt

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Cliff Holm Skøtt Holding ApS
Adresse, postnr., by	Ravnebjerggyden 120, 5250 Odense SV
CVR-nr.	37 51 63 33
Stiftet	4. marts 2016
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Cliff Holm Skøtt
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i All Events ApS, CHS, driftsselskab ApS, FSU A/S og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 1.589.783 kr. mod et overskud på 3.455.295 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 5.028.237 kr.

Datterselskabet FSU A/S' sædvanlige aktiviteter har i 2022 givet et tilfredsstillende resultat. Datterselskabet har i 1. halvår 2023 ændret lokation på Sjælland, og er flyttet fra Brøndby til Gadstrup, hvilket har krævet betydelige ressourcer og omkostninger. Datterselskabets resultat for 1. halvår 2023 udviser underskud, og har ikke levet op til forventningerne. For hele 2023 forventes fortsat overskud.

Datterselskabet har i 2023 foretaget betydelig investering i udlejningsmateriel i forventning om fremtidig vækst, herunder til servicering af indgåede flerårige kontrakter, hvilket har medført betydeligt pres på selskabets likviditet, som med de nuværende rammer ikke er tilstrækkelig. Datterselskabet er i dialog med sine væsentligste kreditorer, herunder pengeinstitut, om håndtering heraf, og forventer at de nødvendige løsninger og faciliteter vil blive opnået. Der er for nuværende ikke indgået aftaler herom, hvorfor der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om datterselskabets mulighed for at fortsætte driften. Hvis de nødvendige løsninger og faciliteter ikke opnås, vil datterselskabet muligvis ikke være i stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser som led i den normale drift. Ledelsen i datterselskabet vurderer, at de nødvendige faciliteter bliver opnået, og har på baggrund heraf aflagt regnskabet for datterselskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Moderselskabet har afgivet selvskyldnerkaution i forhold til bankmellemværende i datterselskabet, ligesom indtjeningen i FSU A/S har afgørende betydning for moderselskabets gældsserviceringsevne, hvorfor den beskrevne usikkerhed tillige vedrører moderselskabet. Ledelsen i moderselskabet vurderer, at de nødvendige faciliteter i datterselskabet bliver opnået, og aflægger på baggrund heraf regnskabet for moderselskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Andre eksterne omkostninger	-269.198	-10.709
	Bruttoresultat	-269.198	-10.709
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.020.723	8.689
	Indtægter af kapitalinteresser	82.372	3.470.856
4	Finansielle indtægter	30.000	18.000
5	Finansielle omkostninger	-356.899	-31.541
	Resultat før skat	1.506.998	3.455.295
	Skat af årets resultat	82.785	0
	Årets resultat	1.589.783	3.455.295
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.103.094	3.468.415
	Overført resultat	-513.311	-13.120
		1.589.783	3.455.295

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.095.663	60.747
	Kapitalandele i kapitalinteresser	124.180	3.956.002
		<u>13.219.843</u>	<u>4.016.749</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.219.843</u>	<u>4.016.749</u>
	Omsætningsaktiver		
7	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	397.500	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	500.000
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	401.029	0
		<u>798.529</u>	<u>500.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.313</u>	<u>57.426</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>801.842</u>	<u>557.426</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>14.021.685</u></u>	<u><u>4.574.175</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.671.509	3.468.415
	Overført resultat	3.306.728	-79.961
	Egenkapital i alt	<u>5.028.237</u>	<u>3.438.454</u>
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	2.836.373	0
	Anden gæld	250.000	0
		<u>3.086.373</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.287.260	0
	Gæld til banker	0	410.223
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.585.557	27.210
	Skyldig selskabsskat	318.244	12.248
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	691.180	678.071
	Anden gæld	24.834	7.969
		<u>5.907.075</u>	<u>1.135.721</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.993.448</u>	<u>1.135.721</u>
	PASSIVER I ALT	<u>14.021.685</u>	<u>4.574.175</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 3 Personalemkostninger
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	-66.841	-16.841
Overført via resultatdisponering	0	3.468.415	-13.120	3.455.295
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.468.415	-79.961	3.438.454
Overført via resultatdisponering	0	2.103.094	-513.311	1.589.783
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-3.900.000	3.900.000	0
Egenkapital 31. december 2022	50.000	1.671.509	3.306.728	5.028.237

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Cliff Holm Skøtt Holding ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele. I kapitalinteresser foretages alene forholdsmæssig eliminering af avance og tab under hensyntagen til ejerandele.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved under-skud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for tilknyttede virksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med tilknyttede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Datterselskabet FSU A/S' sædvanlige aktiviteter har i 2022 givet et tilfredsstillende resultat. Datterselskabet har i 1. halvår 2023 ændret lokation på Sjælland, og er flyttet fra Brøndby til Gadstrup, hvilket har krævet betydelige ressourcer og omkostninger. Datterselskabets resultat for 1. halvår 2023 udviser underskud, og har ikke levet op til forventningerne. For hele 2023 forventes fortsat overskud.

Datterselskabet har i 2023 foretaget betydelig investering i udlejningsmateriel i forventning om fremtidig vækst, herunder til servicering af indgåede flerårige kontrakter, hvilket har medført betydeligt pres på selskabets likviditet, som med de nuværende rammer ikke er tilstrækkelig. Datterselskabet er i dialog med sine væsentligste kreditorer, herunder pengeinstitut, om håndtering heraf, og forventer at de nødvendige løsninger og faciliteter vil blive opnået. Der er for nuværende ikke indgået aftaler herom, hvorfor der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om datterselskabets mulighed for at fortsætte driften. Hvis de nødvendige løsninger og faciliteter ikke opnås, vil datterselskabet muligvis ikke være i stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser som led i den normale drift. Ledelsen i datterselskabet vurderer, at de nødvendige faciliteter bliver opnået, og har på baggrund heraf aflagt regnskabet for datterselskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Moderselskabet har afgivet selvskyldnerkaution i forhold til bankmellemværende i datterselskabet, ligesom indtjeningen i FSU A/S har afgørende betydning for moderselskabets gældsserviceringsevne, hvorfor den beskrevne usikkerhed tillige vedrører moderselskabet. Ledelsen i moderselskabet vurderer, at de nødvendige faciliteter i datterselskabet bliver opnået, og aflægges på baggrund heraf regnskabet for moderselskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2022	2021
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	30.000	0
Renteindtægter fra kapitalinteresser	0	18.000
	<u>30.000</u>	<u>18.000</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	70.920	0
Andre finansielle omkostninger	285.979	31.541
	<u>356.899</u>	<u>31.541</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	I alt
Kostpris 1. januar 2022	200.000	348.334	548.334
Tilgange	11.000.000	0	11.000.000
Overført	333.334	-333.334	0
Kostpris 31. december 2022	11.533.334	15.000	11.548.334
Værdireguleringer 1. januar 2022	-139.253	3.607.668	3.468.415
Modtaget udbytte	-3.900.000	0	-3.900.000
Årets resultat	2.737.884	82.372	2.820.256
Afskrivning goodwill	-717.162	0	-717.162
Overførsel	3.580.860	-3.580.860	0
Værdireguleringer 31. december 2022	1.562.329	109.180	1.671.509
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	13.095.663	124.180	13.219.843

I kapitalandele i dattervirksomheder indgår goodwill med 7.172 t.kr. som afskrives over 10 år. Restværdien udgør 6.454 t.kr.

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
CHS, driftsselskab ApS	Brøndby	100,00 %	31.957	-28.790
FSU A/S	Odense SV	100,00 %	6.609.255	2.766.674
Kapitalinteresser				
All Events ApS	Frederiksberg	30,00 %	413.933	274.572

7 Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder med 250 t.kr. senere end 1 år fra balancedagen.

8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 536 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter og udbytter.

10 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker er der stillet transport i tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.

Til sikkerhed for FSU A/S' bankmellemværende er der givet sikkerhed i aktierne i FSU A/S.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution i forhold til bankmellemværende i datterselskabet FSU A/S.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Cliff Holm Skøtt

Direktion

På vegne af: Cliff Holm Skøtt Holding ApS

Serienummer: cebc2e4f-745b-433f-b16b-2b037c65a040

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-07-07 09:38:20 UTC



Cliff Holm Skøtt

Dirigent

På vegne af: Cliff Holm Skøtt Holding ApS

Serienummer: cebc2e4f-745b-433f-b16b-2b037c65a040

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-07-07 09:38:20 UTC



Kenneth Skov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257426637

IP: 146.247.xxx.xxx

2023-07-07 09:57:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>